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Darbeci FETÖ’nün Ferrarili imamları
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Örgütte, en zenginler Gülen ve akrabaları. Ferrari’ye binen yeğen Muaz Gülen’in ABD’de şirket ve gayrimenkulleri bulunuyor.
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Adil Öksüz de babasına İstanbul’da villa aldı. Babası kaynağını sorunca, ‘üzümünü ye, bağını sorma” dedi.
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Darbe girişimi gecesi kritik önemdeki Özel Kuvvetler Komutanlığı’nı ele geçirmeye çalışırken Astsubay Ömer Halisdemir tarafından
alnından vurularak öldürülen Tuğgeneral Semih Terzi’nin eşinin mal varlıklarını noter vasıtasıyla kaçırmaya çalışması, dikkatleri himmet
yoluyla toplanan paralarla zengin olan FETÖ’cülere çevirdi. Burs, fitre, zekat, bağış, yardım, kurban gibi çeşitli adlar altında
vatandaşlardan alınan paralar, örgütün etkili isimlerinin şahsi serveti haline getirildi.
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Yoksullara mesafeli duran, 1 doları kimlik haline getiren FETÖ’cü general ve imamlar, örgüt içinde faaliyet gösterdikleri süre boyunca
servetlerine servet kattı.
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Örgüt şemasında “Kainat imamı” diye geçen Fetullah Gülen ve akrabaları, zenginlikte de ilk sırada yer alıyor.
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BANKALARDA MİLYONLAR

 

ABD’ye yollanan himmetin çoğu, “Bir tek ceketim var” diyerek ağlayan Gülen’e ayrılıyor.
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Adı sıkça basında yer alan ve ferrariye binen örgüt başının ABD’deki yeğeni M.  Bin Cebel Gülen’in ise bu ülkede farklı adlarda şirketi ve
gayrimenkulleri bulunuyor.
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Gülen’in sağ kolu Cevdet Türkyolu, yıllardır Pensilvanya’daki malikânede FETÖ liderine hizmet ediyor.
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‘Uzun Cevdet’ lakaplı Türkyolu, Gülen’in yeğeni Mebruke Türkyolu ile evli.



      

10 /34

Türkyolu ve Sakarya’da tutuklanan akrabalarının el konulan serveti de dudak uçuklatıyor.
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Türkyolu’nun İstanbul’da 11, Sakarya’da 24, İzmit’te 3 ve Ankara’da 1 tane olmak üzere toplam 4 şehirde 39 taşınmazı bulunduğu tespit
edildi.Teröristbaşı Gülen’in malikânesinin yanındaki 3 katlı bir villada oturan Türkyolu’nun Pensilvanya civarında 2 ayrı villası ABD
bankalarında 1.8 milyon dolar nakiti bulunuyor.
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Örgütün her yerde aranan “Hava Kuvvetleri” imamı Adil Öksüz, 15 Temmuz’a kadar Sakarya Üniversitesi’nde akademisyendi.
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“SIR” plakalı lüks otomobilini kayınpederinin evine bırakıp sırra kadem basan Öksüz’ün, Hatay’da yaşayan babasına da İstanbul’da lüks
bir villa aldığı ortaya çıkmıştı.
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‘MAAŞLA NASIL ALABİLİR’

 

Bir yakını, 3 yıl önce arazilerini satmak için köye gelen Öksüz’ün babasıyla arasında geçen diyaloğu şöyle aktarmıştı:
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“Bize oğlunun kendisine İstanbul’da çok büyük bir ev aldığını anlattı. Biz Adil’in üniversitede görev yaptığını biliyorduk. ‘Maaşla nasıl
alabilir?’ diye sorduk. O da ‘Ben de bilmiyorum.
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Bu kadar pahalı evi nasıl aldığını sordum. ‘Üzümünü ye, bağını sorma’ dedi.”
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APARTMAN KRALI GENERAL

 

Darbe girişimi sonrası FETÖ’nün zengin generalleri de deşifre oldu. Savcılığın talebiyle araştırma yapan MASAK, eski Genelkurmay
Personel Başkanı Korgeneral İlhan Talu adına Gölbaşı İncek Mahallesi’nde 17 katlı on, 18 katlı üç, 25 katlı beş apartman ve arsanın
kayıtlı olduğunu belirledi.
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Talu’nun üzerine kayıtlı, çeşitli bankalarda 21 ayrı Türk Lirası, ABD doları, avro ve Japon Yeni hesabı tespit edildi.
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Öldürülen darbeci general Semih Terzi’nin serveti ise tutuklanan eşi N. Terzi’nin notere gitmesiyle ortaya çıktı.

      

20 /34

FETÖ’nün general ve imamları, topladıkları himmeti şahsi servete dönüştürdü. Örgütte, en zenginler Gülen ve akrabaları. Ferrari’ye
binen yeğen Muaz Gülen’in ABD’de şirket ve gayrimenkulleri bulunuyor. Adil Öksüz de babasına İstanbul’da villa aldı. Babası kaynağını
sorunca, ‘üzümünü ye, bağını sorma” dedi.
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FETÖ, örgüt mensuplarının ve örgüte yakın kişilerin katıldığı yurt dışı gezilerini, söz konusu ülkelere para sokmak ve bu ülkelerden
Türkiye'ye para getirmek amacıyla düzenlediği ortaya çıktı.
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FETÖ'nün darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturmalar kapsamında yakalanan ve sevk edildiği mahkemece tutuklanan, örgüte
ait Kırklareli'deki bir kolejin yönetim kurulu başkanı Hakan Akbulut, Kırıklareli Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğünde alınan ifadesinde para transferlerine ilişkin bilgiler verdi.
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Kırklareli'de pizzacılık yaptığını ve yönetim kurulu başkanı olduğu şirkette Ş.B. isimli kişinin sözünün geçtiğini anlatan Akbulut, bu kişinin
"il imamı" olduğunu belirtti.
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FETÖ'ye ait bir okulda öğretmen olan A.T'nin yapıya yakın olan kişilerle yurt dışı geziler düzenlediğini ifade eden Akbulut, bu gezilerde
gidilen ülkelere, geziye katılanlara paylaştırılan paraların sokulduğunu bildirdi.
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Para transferlerinin nasıl gerçekleştirildiğini anlatan Akbulut, "Yurt dışına çıkış yaptığımız ve benim de katıldığım birkaç gezide A.T.
geziye katılanların bir kısmına yaklaşık 5'er bin avro para verir, biz de gideceğimiz ülkede bu paraları tekrar kendisine teslim ederdik.
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Tek kişi bu paranın tamamını gümrüklerden çıkaramayacağından parayı parçalayıp çıkarmamızı isterdi. A.T. bu paraların öğretmen
maaşları olduğunu söylerdi ancak paranın kime teslim edildiğini bilmezdik." ifadelerini kullandı.
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Almanya'ya yaptıkları bir gezi sırasında da A.T'ye bir kişinin yüklü miktarda para verdiğini aktaran Akbulut, bu paranın geziye katılanlar
arasında paylaştırılarak Türkiye'ye sokulduğunu kaydetti.
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Amerika'ya gittiklerinde Fetullah Gülen'in sohbetine katıldıklarını ve o ortamda gazeteci F.K'yı da gördüğünü belirten Akbulut, "Tek
olarak kendisiyle görüşmedik ancak sohbet ettiği bir odada bizler yere oturduk, kendisi ve ağır ağabeyler koltuklarda oturdu. O yerleşke



içerisinde F.K. isimli şahsı da gördüm. Toplam 5 günlük ziyaretti. Yanılmıyorsam 3-4 kez sohbete katıldık." diye konuştu.
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Dershanelerde ve öğrenci yurtlarında haftanın belirli günlerinde toplantılar yapıldığını ifade eden Akbulut, bu toplantılarda Fetullah
Gülen'i temsilen tekli bir koltuk bulunduğunu, bu koltuğa da manevi olarak yüksek kişilerin oturtulduğunu anlattı.
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Akbulut, "Toplantı odalarında etrafta bulunan diğer çekyatların yanında bir de tek koltuk bulunur. Bu koltuk manevi olarak Feto'yu temsil
eder ancak ilin en yetkilisi, Feto'yu temsilen, onun maneviyatını hissettirmek için oraya oturur ve konuşmayı o yapar." şeklinde konuştu.
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Akbulut, kendisini Alevi-Bektaşi dedesi olarak tanıtan bir kişinin aslında örgüt mensubu olduğunu ve "Şakirt" olarak isimlendirildiğini
belirtti.
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Kendisine, "Bu yaz sıkıntılar geçecek, bak göreceksin, hizmet hareketi rahatlayacak, haklılığımız ortaya çıkacak." şeklinde söylemlerde
bulunulduğuna dikkati çeken Akbulut, bu ifadeyle 15 Temmuz darbe girişimine işaret edildiğini düşündüğünü dile getirdi.
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Örgütte, en zenginler Gülen ve akrabaları. Ferrari’ye binen yeğen Muaz Gülen.
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Muaz Bin Cebel Gülen’in ABD’de şirket ve gayrimenkulleri bulunuyor.

      

BUNLAR DA İLGINIZI ÇEKEBILIR



Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!

İstanbul'da protesto: Putin, elleriniİstanbul'da protesto: Putin, ellerini
Ukrayna'dan çekUkrayna'dan çek

İşte Rus ordusunun son görüntüleri...İşte Rus ordusunun son görüntüleri...

'O sene, bu sene''O sene, bu sene'

Dipte müsilaj katliamıDipte müsilaj katliamı

Biberonla besleyip, kadife yastıklardaBiberonla besleyip, kadife yastıklarda
uyutuyoruyutuyor

https://www.karar.com/foto-galeri/hortum-firtina-saganak-antalyada-tas-ustunde-tas-kalmadi-1654262
https://www.karar.com/foto-galeri/istanbulda-protesto-putin-ellerini-ukraynadan-cek-1653373
https://www.karar.com/foto-galeri/abdli-sirket-paylasti-iste-rus-ordusunun-son-goruntuleri-1653159
https://www.karar.com/foto-galeri/trabzon-bordo-maviye-burundu-o-sene-bu-sene-1652985
https://www.karar.com/foto-galeri/dipte-musilaj-katliami-marmaradan-ic-acitan-goruntuler-1652491
https://www.karar.com/foto-galeri/annesi-olen-buzagiyi-evine-aldi-biberonla-besleyip-kadife-yastiklarda-1652489












©Copyright 2019
Tüm Hakları Saklıdır

KARAR SON DAKİKAKARAR SON DAKİKA

İLETİŞİMİLETİŞİM
KÜNYEKÜNYE
KULLANIM ŞARTLARIKULLANIM ŞARTLARI
GIZLILIK BİLDİRİMİGIZLILIK BİLDİRİMİ
VERİ POLİTİKASIVERİ POLİTİKASI
HUKUK AYKIRILIK BİLDİRİMİHUKUK AYKIRILIK BİLDİRİMİ

KATEGORİLERKATEGORİLER

Güncel
/
Politika
Üçüncü Syfa
Türkiye
Çevre
Eğitim

Dünya
/
Orta Doğu
Amerika
Avrupa
Asya
Afrika

Ekonomi
/
Piyasa
Emlak
Otomotiv
Enerji
Sosyal Güvenlik
Şirketler

Spor
/
Futbol
Basketbol
Voleybol
Atletizm
Motor Sporları
Diğer

Hayat
/
Diziler
Magazin
Sağlık

Yanan çocuğu için yaptı şimdi 3 ülkeyeYanan çocuğu için yaptı şimdi 3 ülkeye
ihracata hazırlanıyorihracata hazırlanıyor

https://www.karar.com/foto-galeri/yanan-cocugu-icin-yapti-simdi-3-ulkeye-ihracata-hazirlaniyor-1652259
https://www.karar.com/
https://www.facebook.com/KararHaber
https://twitter.com/KararHaber
https://www.youtube.com/channel/UCoLyFzOzAzNG_-oR-O4relg
https://www.linkedin.com/company/karar-haber
https://www.instagram.com/kararhaber
https://www.karar.com/son-dakika
https://www.karar.com/iletisim
https://www.karar.com/kunye
https://www.karar.com/kullanim-sartlari
https://www.karar.com/gizlilik-ilkeleri
https://www.karar.com/veri-politikasi
https://www.karar.com/hukuka-aykirilik-bildirimi
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/guncel-haberler/ucuncu-sayfa
https://www.karar.com/guncel-haberler/turkiye
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitim
https://www.karar.com/dunya-haberleri
https://www.karar.com/dunya-haberleri/orta-dogu
https://www.karar.com/dunya-haberleri/amerika
https://www.karar.com/dunya-haberleri/avrupa
https://www.karar.com/dunya-haberleri/asya
https://www.karar.com/dunya-haberleri/afrika
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/piyasa
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/emlak
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/otomotiv
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/enerji
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sosyal-guvenlik
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sirketler
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/futbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/basketbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/voleybol
https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri


Kültür Sanat
Eğlence

Teknoloji
/
Mobil
İnternet
Sosyal Medya
Yazılım
Bilim

Karar TV
/
Gündem
Dizi
Sinema
Komik
İlginç
Teknoloji
Spor

Foto Galeri
/
Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	Darbeci FETÖ’nün Ferrarili imamları
	FETÖ’nün general ve imamları, topladıkları himmeti şahsi servete dönüştürdü. Karar'ın ulaştığı bilgilerde örgüt içerisinde en zenginler ise Gülen'in akrabaları.ÖZEL HABER / EROL METİN
	BANKALARDA MİLYONLAR
	‘MAAŞLA NASIL ALABİLİR’
	APARTMAN KRALI GENERAL



